vadovaujasi  Lietuvos Respublikos  civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos  uždarųjų akcinių bendrovių  įstatymu
(uždarųjų akcinių bendrovių įstatymas), kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais.
6) Nustatau  UAB " Agromobilis"  įstatinio kapitalo dydį 2500.00  (Du tūkstančiai penki šimtai ) Eur , jis bus padalintas į
100 (vienas šimtas)  vnt  paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos akcijos  nominali vertė 25.00 (dvidešimt penki) Eur.
7) Nustatau, kad visas UAB "Agromobilis"     akcijas, įsigyja  pertvarkomos MB "Pilnas grūdas"  narys Aušra Pupiuvienė.